Документ подписан электронной подписью.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31» п. Восток

Красноармейского муниципального района Приморского края

Приказ

п. Восток

25.08.2023                                                                                                                                      № 318а

О комплектовании 1-х классов

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20,

утвержденным постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Скомплектовать 1 «А» класс в количестве 21 человек в составе:

1. Айтмухамбетов Артур Эмильбекович

2. Бондаренко София Игоревна,

3. Верихов Адам Дмитриевич,

4. Власова Сфья Александровна,

5. Грищенко Степан Владимирович,

6. Жилин Семѐн Романович,

7. Карнаухова Ева Витальевна,

8. Кожевникова Лолита Витальевна,

9. Корсун Владислава Максимовна,

10. Коршунов Данил Юрьевич,

11. Кулешова Мирослава Романовна,

12. Лаптева Ксения Петровна,

13. Линдер Варвара Валерьевна,

14. Лугин Максим Борисович,

15. Перга Милана Викторовна,

16. Петрова Алиса Александровна,

17. Скворцов Богдан Павлович,

18. Скрипко Екатерина Романовна,

19. Ткаченко Евгений Дмитриевич,

20. Уфимцева Ксения Артемовна,

21. Шепета Артемий Анатольевич.

2. Скомплектовать 1 «Б» класс в количестве 19 человек в составе:

1. Антипьев Максим Романович,

2. Ачкасов Сергей Александрович,

3. Базанов Александр Сергеевич,

4. Бондаренко Данил Вячеславович,

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/566085656/

Документ подписан электронной подписью.

5. Босакевич Варвара Павловна,

6. Волчугов Роман Владимирович,

7. Волчугов Тимофей Алексеевич,

8. Дедюк Руслан Артемович,

9. Демиденко Анфиса Константиновна,

10. Дорофеева Александра Юрьевна,

11. Дубровина Зоя Николаевна,

12. Иванова Екатерина Витальевна,

13. Малярук Матвей Романович,

14. Манаконов Егор Владимирович,

15. Мишко Данил Михайлович,

16. Словикова Анастасия Александровна,

17. Смотров Николай Андреевич,

18. Табункова Софья Александровна,

19. Шевченко Софья Антоновна.

3. Классным руководителем 1 «А» класса назначить Власову Н.В., учителя начальных

классов.

4. Классным руководителем 1 «Б» класса назначить Борисову С.В., учителя начальных

классов.

5. Закрепить учебные кабинеты за классами:

 1 «А» класс – кабинет № 5 НШ,

 1 «Б» класс – кабинет № 3 НШ.

6. Мунько Т.В., ответственному за СГО, внести списочные составы 1 «А», 1 «Б»классов в

электронный журнал в срок до 31.08.2023г.

9. Седых А.Г., ответственному за сайт школы, разместить данный приказ на официальном

сайте школы в срок до 31.08.2023г.

10. Классным руководителям обеспечить беспрепятственный вход учащихся и их

родителей (законных представителей) в электронный журнал по индивидуальному логину

и паролю.

11. Секретарю Евтенко С.В. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных

представителей) обучающихся в срок до 31.08.2023г.

12. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ № 31»                                                                              З.И. Мазур

С приказом ознакомлены:

______________Власова Н.В.

______________Борисова С.В.

Документ подписан электронной подписью.

______________Седых А.Г.

______________Мунько Т.В.

______________Евтенко С.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или
нескольким сертификатам подписи

Сертификат:  00BAEEC4B1D9ABF16AEAD5A8DECB4840DB

Владелец:  Мазур Зинаида Ивановна, Мазур, Зинаида Ивановна,
adm.uo.akmr@yandex.ru, 251701152339, 14655974809, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31" П.ВОСТОК КРАСНОАРМЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, п.Восток,
Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 22.08.2023 17:02:00 UTC+10
Действителен до: 14.11.2024 17:02:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  05.09.2023 15:56:37 UTC+10